
 

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БИЛТЕН 9 
 

 

 

 

КУП СРБИЈЕ 2019. 

ЗАВРШНИЦА – ДРЖАВНИ НИВО 
 

Београд, 21.02.2019 



  

 

2 
 

ПРЕДКОЛО МУШКАРЦИ 

СРЕДА – 20.02.2019 ГОДИНЕ 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 

УТАКМИЦА 

БРОЈ 
ДОМАЋИН ГОСТ РЕЗУЛТАТ 

184101001 МАЧВА ЛАВОВИ БП 31:27 (15:14) 

ОХ Богатић, 19:00 Седмерци: 1 (1) Седмерци: 2 (0)  Гледалаца: 300   

Играч утакмице: КНЕЖЕВИЋ МИЛАН 

 (ОРК „Мачва“) 

184101002 РУДАР ОБИЛИЋ 33:36 (19:17) 

СХ Костолац, 19:00 Седмерци: 1 (1) Седмерци: 6 (3)  Гледалаца: 300  

Играч утакмице: ЋОРОВИЋ МИЛАН 

 (РК „Обилић“) 

184101003 РАДНИЧКИ 1964 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 27:20 (14:8) 

СХ „Језеро“ 20:00 Седмерци: 7 (5) Седмерци: 8 (4)  Гледалаца: 1600   

Играч утакмице: ЛЕКИЋ НЕНАД 

 (РК „Раднички 1964“) 

18410104 ДИНАМО БОР 43:21 (20:10) 

СХ „Стрелиште“ 

19.02.2019 у 19:15 
Седмерци: 3 (2) Седмерци: 4 (3)  Гледалаца: 150   

Играч утакмице: МИТРОВИЋ ДУШАН 

 (ОРК „Бор“) 

 

 



  

 

3 
 

1/4 ФИНАЛА МУШКАРЦИ 

СРЕДА – 06.03.2019 ГОДИНЕ 
 

ПАРОВИ 

 
УТАКМИЦА БРОЈ ДОМАЋИН ГОСТ 

184101005 ОБИЛИЋ МЕТАЛОПЛАСТИКА 

184101006 ВОЈВОДИНА ЖЕЛЕЗНИЧАР 1949 

184101007 МАЧВА РАДНИЧКИ 1964 

184101008 ПАРТИЗАН ДИНАМО 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

4 
 

СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА 

1. На основу члана 33. Пропозиција РСС, Такмичарска комисија Рукометног 

савеза Србије, доноси: 

ОДЛУКУ 

Да се све одигране утакмице предкола Купа Србије за мушкарце 2019 

региструју постигнутим резултатима.  

2. Сходно одредбама члана 23. Пропозиција РСС домаћини утакмица обавезни 

да најкасније 120 часова пре почетка утакмице писаним путем (e-mail) 

обавесте гостујућу екипу и првостепни орган (Такмичарску комисију РСС) на 

tk@rss.org.rs о месту, времену почетка, дворани у којој се игра утакмица и боји 

дресова. Клубови су у обавези да се придрижавају термина одигравања 

утакмице према Календару такмичења РСС приликом заказивања утакмица. 

3. Сва службена саопштења објављена у Билтену Купа имају СЛУЖБЕНИ и 

ЗВАНИЧНИ карактер. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 
 

 

 

 

 

 


